別記第５号様式（第１０条関係）
  年  月  日

 荒 川 区 長 殿

               申請者 （住  所）

（氏  名）
（電話番号）
（児童生徒との関係）

荒川区フリースクール等利用児童生徒支援補助金変更届出書

標記の補助金に係る交付決定を受けた内容について変更いたしたく、荒川区フリースクール等

利用児童生徒支援補助金交付要綱第１０条の規定により、下記のとおり届出いたします。

記
１ 変更内容及び変更理由
「荒川区フリースクール等利用児童

生徒支援補助金交付決定通知書
（第３号様式）」の日付及び文書番号

     年   月   日付 第    号

変更内容

変更を必要とする理由

２ フリースクール等を利用する児童又は生徒
（ふりがな） （                     ）
児童生徒氏名
学校名・学年・クラス 荒川区立      学校  第  学年   組

３ 利用するフリースクール等
施設名称
施設所在地
利用開始日              年  月  日
本年度利用予定期間       年  月  日 から    年   月  日